



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)

<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta Scopificio Bresciano  
[scopificiobresciano@gmail.com](mailto:scopificiobresciano@gmail.com)

Oggetto: ordine materiale di pulizia.

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

<b>SCUOLA DELL'INFANZIA</b>				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
13-00657	pulianto biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	20	€ 6,20	€ 124,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz x 25 cf.	3	€ 23,75	€ 71,25
12-00532	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 ( 4 conf. L)	4	€ 15,00	€ 60,00
14-00763	carta igienica 1 conf. Da 10 rotoli	1	€ 12,00	€ 12,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	15	€ 2,00	€ 30,00
12-000546	guanti in vinile	3	€ 8,50	€ 25,50
11-00529	camice monouso PLP bianco	60	€ 1,80	€ 108,00
		TOTALE IMPONIBILE		<b>€ 430,75</b>

<b>SCUOLA PRIMARIA DI FLERO</b>				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
12-00532	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (5 conf. M, 5 L , 2 S)	12	€ 15,00	€ 180,00
16-00853	Net mani latte	4	€ 5,00	€ 20,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	150	€ 2,00	€ 300,00
22-01203	ava lavatrice detersivo (1 cartone da 4 taniche)	1	€ 6,00	€ 6,00

13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	25	€ 6,20	€ 155,00
		TOTALE IMPONIBILE		<b>€ 661,00</b>

### SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE PLESSO 1

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	8	€ 6,20	€ 49,60
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz x 25 cf.	8	€ 23,75	€ 190,00
12-00532	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (6 conf. M)	6	€ 15,00	€ 90,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	24	€ 2,00	€ 48,00
		TOTALE IMPONIBILE		<b>€ 377,60</b>

### SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE PLESSO 2

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	12	€ 0,65	€ 7,80
13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	6	€ 6,20	€ 37,20
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz x 25 cf.	6	€ 23,75	€ 142,50
12-00532	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 (2 conf. L 2 conf. M)	4	€ 15,00	€ 60,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	12	€ 2,00	€ 24,00
		TOTALE IMPONIBILE		<b>€ 271,50</b>

### SECONDARIA DI PONCARALE

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	24	€ 0,65	€ 15,60
13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	15	€ 6,20	€ 93,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz x 25 cf.	4	€ 23,75	€ 95,00
18-00945	alcool etilico denat. Lt. 1	30	€ 2,00	€ 60,00
		TOTALE IMPONIBILE		<b>€ 263,60</b>

<b>SECONDARIA DI FLERO</b>				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
18-00980	ipoclorito candeggina LT. 2	90	€ 0,65	€ 58,50
13-00657	pulimento biancarta 800 strappi WSA confezione da 2 rotoli	30	€ 6,20	€ 186,00
13-00709	asciugamani a zeta 150 pz x 25 cf.	8	€ 23,75	€ 190,00
12-00532	guanti nitrile blu S/polv. Reflexx pz 100 ( 9 conf. L)	9	€ 15,00	€ 135,00
14-0738	rotoloni maxi igienica	36	€ 1,80	€ 64,80
18-00945	alcol etilico denat. Lt. 1	150	€ 2,00	€ 300,00
17-00904	Sanigen pino deterg. Igienizzante prof. Per macchina lt. 5	3	€ 8,50	€ 25,50
			<b>TOTALE IMPONIBILE</b>	<b>€ 959,80</b>

Il costo complessivo è pari a € **2.964,25** I.V.A. esclusa.

#### **CONDIZIONI DI FORNITURA :**

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-16,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – **CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM – CIG: : ZB9319232C**

Distinti saluti.

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia